
Zarządzenie Nr WAO.0050.26.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

           w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności w oświatowych 

jednostkach organizacyjnych Gminy Łomianki oraz Integracyjnym Centrum 

Dydaktyczno-Sportowym w Łomiankach   

 

 

          Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół do spraw dostępności, pełniący funkcję koordynatora do spraw 

dostępności w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Łomianki oraz 

Integracyjnym Centrum Dydaktyczno-Sportowym w Łomiankach, w składzie: 

1) Michał Karolak (Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe w Łomiankach) 

2) Michał Brukner (Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe w Łomiankach) 

3) Anna Grabowska (Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Łomiankach) 

4) Marek Lis (Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łomiankach) 

5) Hubert Wasilewski (Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach) 

2. Na przewodniczącego Zespołu, o którym mowa w ust. 1 wyznaczam Michała Karolaka. 

 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

oświatowe jednostki organizacyjne Gminy Łomianki oraz przez Integracyjne Centrum 

Dydaktyczno-Sportowe w Łomiankach; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności 

architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej i cyfrowej; 

3) monitorowanie działalności oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Łomianki 

oraz Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w zakresie zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-01-29T14:51:31+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




